

Wokół Wielkanocnej Nadziei

Wpisany przez Administrator
czwartek, 14 marca 2013 10:47 -

Szkolny Klub Wolontariatu Zespołu Szkół nr 1 w Hrubieszowie wraz z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Hrubieszowie, Oddziałem Rejonowym Polskiego Czerwonego Krzyża w Hrubieszowie, Stowarzyszeniem "Nieobojętni", Kołami Gospodyń Wiejskich z gminy Hrubieszów i Szkolnym Kołem Caritas Zespołu Szkół nr 1 w Hrubieszowie zachęca do włączenia się do X jubileuszowej edycji regionalnej akcji charytatywnej pod hasłem: "Wokół Wielkanocnej Nadziei" organizowanej pod patronatem Marszałka Województwa Lubelskiego Pana Krzysztofa Hetmana, Wójta Gminy Hrubieszów Pana Jana Mołodeckiego oraz Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Hrubieszowie Pana Andrzeja Szkudzińskiego.

Celem akcji jest kultywowanie regionalnej tradycji świąt wielkanocnych oraz zbieranie funduszy dla osób potrzebujących pomocy z powiatu hrubieszowskiego, by mogły godnie spędzić Święta Wielkiej Nocy.

Akcja Wokół Wielkanocnej Nadziei jest organizowana cyklicznie przed Świętami Wielkanocnymi od 10 lat i swym zasięgiem obejmuje cały region hrubieszowski od 3 letniego przedszkolaka po 70 letnich przedstawicieli Kół Gospodyń Wiejskich, którzy w sześciu kategoriach wiekowych przystępują do konkursu wielkanocnego, a w ramach niego przygotowują wytwory konkursowe w czterech kategoriach: palma, kartka, pisanka, stroik świąteczny. Następnie powołana komisja ocenia wystawione prace konkursowe i wyłania laureatów konkursu. Prace konkursowe zostają przeznaczone na aukcję przedświąteczną w Zespole Szkół nr 1 w Hrubieszowie w dniu 21 marca 2013r. i przy Kościołach parafialnych w dniu 24 marca 2013r. Zebrane fundusze zostaną przeznaczone na zakup podstawowych produktów żywnościowych dla najbiedniejszych rodzin z powiatu hrubieszowskiego.

Znaczenie akcji stanowi wymierną wartość duchową, ponieważ jest podstawą budowania społeczeństwa opartego na wartościach chrześcijańskich, w której pomoc drugiemu człowiekowi jest wyrazem miłości bliźniego i najwyższym dobrem.

Mottem przewodnim tegorocznej X edycji Wokół Wielkanocnej Nadziei są słowa Matki Teresy z Kalkuty „Nie potrafimy robić wielkich rzeczy. Możemy robić rzeczy małe, za to z wielką miłością.” Organizatorzy tym wymownym hasłem pragną zaprosić wszystkich, którym nie jest obojętny los drugiego człowieka do współpracy i proszą o możliwość wystawienia prac na kiermaszu pod kościołem parafialnym w dniu 24 marca 2013r. (niedziela palmowa) i przekazanie w/w informacji na ogłoszeniach w najbliższą niedzielę 17 marca 2013r.